兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年硕

士研究生招生复试一志愿拟录取结果公示

根据教育部《2025 年全国硕士研究生招生工作管理规定》

及兰州理工大学《关于做好 2025 年硕士研究生招生复试录取工

作的通知》相关要求，经学院复试考核，现将我院 2025 年硕士

研究生招生复试一志愿拟录取结果予以公示，具体如下：

一、拟录取名单 （见附件）

二、公示时间

2025 年 3 月 28 日至 4 月 4 日

三、反映渠道

公示期间，如对拟录取结果有异议，在录取名单公布之日起

7 日之内，请以书面形式实名向建筑与艺术设计学院、兰州理工

大学招生工作办公室或纪委监察专员办公室申诉。对相关申诉和

举报将及时调查处理。

考生在申请过程中弄虚作假或违反招生规定，将按照《国家

教育考试违规处理办法》《普通高等学校招生违规行为处理暂行

办法》严肃处理。

1、建筑与艺术设计学院

电话：0931-2976093

邮箱：Sjys006@lut.edu.cn

通讯地址：兰州理工大学兰工坪校区槐园 A102

2、招生工作办公室

电话：0931-2973744、0931—2741880

邮箱：gdyzhb@lut.edu.cn

通讯地址：甘肃省兰州市七里河区兰工坪路 287 号兰州理工

大学兰工坪校区行政楼 406 室

3、纪委监察专员办公室

电话：0931-2973737、0931-2976383

邮箱：gdjw@lut.edu.cn

通讯地址：甘肃省兰州市七里河区兰工坪路 287 号兰州理工

大学兰工坪校区励德楼 222 室

四、注意事项

1、拟录取名单需公示结束经上级主管部门审核通过后方为

正式录取。

2、反映问题时需提供真实姓名、联系方式及具体事实依据，

匿名或超出公示期的异议不予受理。

3、最终录取结果以录取通知书为准。

兰州理工大学建筑与艺术设计学院

2025 年 3 月 28 日

附件

兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年硕士研究生招生

复试一志愿拟录取名单（建筑学）

序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 复试专业
备注

（是否拟录取）

1 曹思雪 107315621504950 378 90.93 81.73 建筑学 拟录取

2 马宇鑫 107315620804937 376 79.43 76.89 建筑学 拟录取

3 陈梦琪 107315370204957 337 84.13 74.09 建筑学 拟录取

4 张曜琪 107315621504962 344 81.03 73.69 建筑学 拟录取

5 金思含 107315620804969 327 85.33 73.37 建筑学 拟录取

6 潘晓锋 107315620804958 342 80.63 73.29 建筑学 拟录取

7 付苗苗 107315371704949 335 80.87 72.55 建筑学 拟录取

8 朱佳杰 107315620204940 314 86.97 72.47 建筑学 拟录取

9 梁小乐 107315141504961 328 78.57 70.79 建筑学 拟录取

10 杨昊 107315621304943 334 76.53 70.69 建筑学 拟录取

11 吴玉轩 107315500104975 307 83.43 70.21 建筑学 拟录取

12 南旭元 107315420504972 289 87.47 69.67 建筑学 拟录取

13 王谙彬 107315620804938 312 80.43 69.61 建筑学 拟录取

14 高毅甜 107315141304944 320 77.07 69.23 建筑学 拟录取

15 王珏 107315615104987 278 89.30 69.08 建筑学 拟录取

16 刘子昂 107315615704947 312 77.93 68.61 建筑学 拟录取

17 龙伍利 107315620804934 309 78.10 68.32 建筑学 拟录取

18 董明玉 107315613404942 296 81.87 68.27 建筑学 拟录取

19 胡丁玻 107315614104956 294 81.03 67.69 建筑学 拟录取

20 刘洁如 107315621904946 297 79.97 67.63 建筑学 拟录取

21 栗东威 107315410204983 268 83.43 65.53 建筑学 拟录取

22 陈丹 107315621904976 280 78.43 64.97 建筑学 拟录取

23 杨杰 107315621904980 297 72.27 64.55 建筑学 拟录取

24 乔亚洁 107315620304970 275 75.93 63.37 建筑学 拟录取

25 张琪 107315622504959 278 70.60 61.60 建筑学 拟录取

26 张豪文 107315620804952 287 66.70 61.12 建筑学 拟录取

27 赵英庄 107315132204955 254 73.83 60.01 建筑学 拟录取

兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年硕士研究生招生

复试一志愿拟录取名单（设计学）

序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 复试专业
备注

（是否拟录取）

1 骆馨宇 107315621105299 387 86.43 81.01 设计学 拟录取

2 王雪迪 107315500105311 370 80.33 76.53 设计学 拟录取

3 王建行 107315371705304 351 82.33 75.05 设计学 拟录取

4 王雪平 107315640405312 336 84.30 74.04 设计学 拟录取

兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年硕士研究生招生

复试一志愿拟录取名单（设计-产品设计）

序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 复试专业
备注

（是否拟录取）

1 索天童 107315130405065 377.00 87.50 80.24 设计（产品设计） 拟录取

2 赵文惠 107315411505288 367.00 89.63 79.89 设计（产品设计） 拟录取

3 李子冰 107315410405276 363.00 86.90 78.32 设计（产品设计） 拟录取

4 王欣然 107315150405159 372.00 83.70 78.12 设计（产品设计） 拟录取

5 王怡璇 107315411305027 373.00 82.23 77.65 设计（产品设计） 拟录取

6 魏嘉豪 107315411305055 361.00 84.80 77.24 设计（产品设计） 拟录取

7 刘育 107315410705173 353.00 81.43 74.93 设计（产品设计） 拟录取

8 康思怡 107315410705165 360.00 78.67 74.67 设计（产品设计） 拟录取

9 朱梦阳 107315411305024 343.00 82.50 74.16 设计（产品设计） 拟录取

10 陈微 107315410605111 343.00 82.07 73.99 设计（产品设计） 拟录取

11 聂玉柯 107315411005242 341.00 82.60 73.96 设计（产品设计） 拟录取

12 吴小霞 107315520205226 349.00 77.93 73.05 设计（产品设计） 拟录取

13 王妍 107315152505089 345.00 79.00 73.00 设计（产品设计） 拟录取

14 常爱兵 107315621705105 344.00 77.53 72.29 设计（产品设计） 拟录取

15 王屿末 107315416005021 343.00 77.60 72.20 设计（产品设计） 拟录取

16 刘妍艳 107315416305040 353.00 83.83 75.89 设计（转产品设计） 拟录取

17 郑毅 107315371105190 347.00 85.40 75.80 设计（转产品设计） 拟录取

18 何方 107315621705120 369.00 78.53 75.69 设计（转产品设计） 拟录取

19 田梦晗 107315410205252 345.00 85.23 75.49 设计（转产品设计） 拟录取

20 叶雪 107315370105074 355.00 81.90 75.36 设计（转产品设计） 拟录取

21 白天一 107315211905182 356.00 80.20 74.80 设计（转产品设计） 拟录取

22 牟丽乐 107315622405221 344.00 83.70 74.76 设计（转产品设计） 拟录取

23 卓德晨 107315641105155 345.00 83.33 74.73 设计（转产品设计） 拟录取

24 马云念 107315520305192 353.00 80.53 74.57 设计（转产品设计） 拟录取

25 练子涵 107315322005287 354.00 79.03 74.09 设计（转产品设计） 拟录取

兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年硕士研究生招生

复试一志愿拟录取名单（设计-环境设计）

序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 复试专业
备注

（是否拟录取）

1 蔺思雨 107315411505261 396.00 89.83 83.45 设计（环境设计） 拟录取

2 郭宇超 107315412005258 387.00 88.73 81.93 设计（环境设计） 拟录取

3 李明霞 107315130705268 379.00 87.77 80.59 设计（环境设计） 拟录取

4 申少杰 107315141805210 381.00 84.27 79.43 设计（环境设计） 拟录取

5 王敏力 107315131705211 353.00 92.30 79.28 设计（环境设计） 拟录取

6 张宁怡 107315321205115 387.00 81.53 79.05 设计（环境设计） 拟录取

7 司雨萱 107315410105136 367.00 87.43 79.01 设计（环境设计） 拟录取

8 王静怡 107315370705004 359.00 89.00 78.68 设计（环境设计） 拟录取

9 卢意博 107315411104993 367.00 85.97 78.43 设计（环境设计） 拟录取

10 朱星友 107315412205000 354.00 89.87 78.43 设计（环境设计） 拟录取

11 宋世龙 107315410505212 373.00 83.90 78.32 设计（环境设计） 拟录取

12 韩鸿 107315510205142 370.00 84.60 78.24 设计（环境设计） 拟录取

13 张凌茜 107315621105285 350.00 89.37 77.75 设计（环境设计） 拟录取

14 张正钰 107315621305079 348.00 89.80 77.68 设计（环境设计） 拟录取

15 冯爱国 107315371705113 348.00 89.07 77.39 设计（环境设计） 拟录取

16 杨钰莹 107315413905223 352.00 87.73 77.33 设计（环境设计） 拟录取

17 张成博 107315620205209 358.00 84.47 76.75 设计（环境设计） 拟录取

18 白晓彤 107315371705118 357.00 84.17 76.51 设计（环境设计） 拟录取

19 李怡璇 107315142405207 347.00 87.00 76.44 设计（环境设计） 拟录取

20 杨茹涵 107315621105062 353.00 84.63 76.21 设计（环境设计） 拟录取

21 邢赫展 107315411104999 376.00 77.43 76.09 设计（环境设计） 拟录取

22 张莹莹 107315130405075 359.00 82.47 76.07 设计（环境设计） 拟录取

23 张欣欣 107315360105199 348.00 83.57 75.19 设计（环境设计） 拟录取

24 闫语 107315410605107 348.00 83.33 75.09 设计（环境设计） 拟录取

25 张彤 107315621905088 344.00 82.83 74.41 设计（环境设计） 拟录取

26 蔡明航 107315411505283 353.00 80.13 74.41 设计（环境设计） 拟录取

27 王孟齐 107315411505266 343.00 82.87 74.31 设计（环境设计） 拟录取

28 郑搏蕊 107315620205119 342.00 76.27 71.55 设计（环境设计） 拟录取

兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年硕士研究生招生

复试一志愿拟录取名单（设计-视觉传达设计）

序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 复试专业
备注

（是否拟录取）

1 温金林 107315621505022 397.00 85.10 81.68
设计

（视觉传达设计）
拟录取

2 王梦帆 107315370605110 375.00 89.20 80.68
设计

（视觉传达设计）
拟录取

3 李昊珉 107315622505108 390.00 84.47 80.59
设计

（视觉传达设计）
拟录取

4 王雨婵 107315412905246 372.00 89.60 80.48
设计

（视觉传达设计）
拟录取

5 王亚勇 107315414205264 389.00 84.10 80.32
设计

（视觉传达设计）
拟录取

6 崔新宇 107315414205262 383.00 85.50 80.16
设计

（视觉传达设计）
拟录取

7 李静蕾 107315410205254 373.00 88.37 80.11
设计

（视觉传达设计）
拟录取

8 杨玲瑜 107315620805259 356.00 92.60 79.76
设计

（视觉传达设计）
拟录取

9 李岩 107315620205176 361.00 89.77 79.23
设计

（视觉传达设计）
拟录取

10 邹睿天 107315330405061 357.00 90.97 79.23
设计

（视觉传达设计）
拟录取

11 薛文博 107315412005251 379.00 84.07 79.11
设计

（视觉传达设计）
拟录取

12 魏晓两 107315411505277 363.00 87.93 78.73
设计

（视觉传达设计）
拟录取

13 曹杰 107315500405187 375.00 83.27 78.31
设计

（视觉传达设计）
拟录取

14 杨洋 107315620805218 345.00 92.23 78.29
设计

（视觉传达设计）
拟录取

15 王立亮 107315131404992 369.00 84.87 78.23
设计

（视觉传达设计）
拟录取

16 先雅楠 107315630205240 360.00 86.77 77.91
设计

（视觉传达设计）
拟录取

17 蒲乐 107315620205048 363.00 85.80 77.88
设计

（视觉传达设计）
拟录取

18 许昌健 107315132105256 366.00 84.77 77.83
设计

（视觉传达设计）
拟录取

19 刘秀 107315620805100 362.00 85.40 77.60
设计

（视觉传达设计）
拟录取

20 朱世超 107315141005274 342.00 90.67 77.31
设计

（视觉传达设计）
拟录取

21 楚庆新 107315370605122 361.00 84.93 77.29
设计

（视觉传达设计）
拟录取

22 赵祥羽 107315141505150 364.00 83.80 77.20
设计

（视觉传达设计）
拟录取

23 马舂霞 107315415105154 358.00 85.20 77.04
设计

（视觉传达设计）
拟录取

24 张佳琪 107315620205070 348.00 87.97 76.95
设计

（视觉传达设计）
拟录取

25 邓一明 107315621005278 362.00 83.60 76.88
设计

（视觉传达设计）
拟录取

26 柳芳琴 107315622405162 349.00 86.73 76.57
设计

（视觉传达设计）
拟录取

27 吴攀杰 107315620805103 352.00 84.83 76.17
设计

（视觉传达设计）
拟录取

28 韩梓欣 107315131805231 351.00 84.80 76.04
设计

（视觉传达设计）
拟录取

29 苟涛 107315501905296 342.00 81.47 73.63
设计

（视觉传达设计）
未录取

30 王雪 107315620705265 350.00 78.90 73.56
设计

（视觉传达设计）
未录取

31 张颖 107315121305014 341.00 79.33 72.65
设计

（视觉传达设计）
未录取

32 张正阳 107315131005185 341.00 0.00 40.92
设计

（视觉传达设计）
自愿放弃